
O.K. SERVIS PLUS, s. r.o. Krajský úřad Libereckého kraje
Odd. provozu budov

Cukrovarská 957/21b Ing. Magdaléna Slavíková
Praha 9 U Jezu 642/2a
19600 Liberec 2
tel: 602347360, 251010251-2 46180
fax: mobil zást.: +420 778 543 223
email: email: magdalena.slavikova@kraj-lbc.cz

Věc: Cenová nabídka č.: RK23413
PROFYLAXE - UPS nabídka servis všech UPS-sml.č.OKSKÚL 030709.d

Nabídka na pravidelný servis UPS - 2022 - CENY PODLE návrhu  NOVÉ SMLOUVY
Budou provedeny standardní profylaxe a servis - případné výměny baterií.

Servisní práce - profylaxe UPS
No. Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

1 0002 Profylaktická prohlídka 1 ks
UPS PTX 3/U-20kVA v.č. 0011031249 - KÚ Liberec č.dv. 108, včetně baterií

2 0002 Profylaktická prohlídka 1 ks
UPS PTX 3/U-40kVA  v.č. 0011031248 - KÚ Odbor krizového řízení č.dv. 239, včetně baterií

3 0002 Profylaktická prohlídka 1 ks
UPS Astrid Halley E20 v.č. 032012 - KÚ Odbor  krizového řízení č.dv. 239, včetně baterií

4 0002 Profylaktická prohlídka-1 1 ks 810,00Kč 810,00Kč
UPS APC BACK UPS CS 500VA v.č. BB0116038969 - KÚ - 10.p. - č.dv. 1026. včetně baterií

5 0002 Profylaktická prohlídka-2 1 ks 810,00Kč 810,00Kč
UPS APC BK 500EI 500VA v.č. BB0423033780 - KÚ Ostraha. včetně baterií

6 0002 Profylaktická prohlídka-3 1 ks
UPS inform PYRAMID DSP 10KVA-LN(PDSP33010)-8kVA-v.č.1702P0339029 - Pavilon E-RECEPCE - včetně baterií

7 0002 Profylaktická prohlídka - 4 1 ks
UPS APC SU 5000 R15U v.č. CS0438160271 - KÚ - velín ostraha 1.p. č.dv. 149.-včetně baterií

8 0002 Profylaktická prohlídka - 8 1 ks
UPS PO 3000 v.č. 0705023 - KÚ - 1.p. OSTRAHA. - včetně baterií

Celkem
DPH: Základní sazba DPH 21%

Doprava
No. Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

1 0001-2211 Doprava  a cestovní náklady- listopad 2022 230 km 25,58Kč
Praha - Liberec a zpět

Celkem
DPH: Základní sazba DPH 21%

Celkem nabídka bez DPH
Celkem DPH
Celkem nabídka s DPH

kraus@okservisplus.cz

4 790,00Kč 4 790,00Kč

4 130,00Kč 4 130,00Kč

4 120,00Kč 4 120,00Kč

4 420,00Kč 4 420,00Kč

1 560,00Kč 1 560,00Kč

1 480,00Kč 1 480,00Kč

22 120,00Kč
4 645,20Kč

5 883,40Kč

5 883,40Kč
1 235,51Kč

28 003,40Kč
5 880,71Kč

33 884,11Kč

mailto:kraus@okservisplus.cz


Dodací podmínky   
po objednávce a dle dohody        
Platební podmínky        
Platba na základě faktury se splatností 14 dnů od data vystavení daňového dokladu        
Platnost nabídky        
Nabídka platí 30 dnů od data vystavení nabídky.        
        

Záruka za zboží  se řídí platným a účinným právním        

Na baterie, které jsou součástí dodávky je poskytována záruka 6 měsíců , jedná se o spotřební materiál. 

Cena nových baterií je kalkulována za předpokladu vrácení a odvozu vadných baterií k ekologické likvidaci, 
prostřednictvím naší firmy - O.K.SERVIS PLUS s.r.o. -  a součinnosti našeho dodavatele baterií.  

Na dodané díly a materiál v rámci servisního zásahu je poskytována záruka 6 měsíců.
Netýká se práce a cestovních nákladů.

Děkuji za pozornost naší firmě a těším se na další budoucí spolupráci.                

Pavel KRAUS, jednatel, šéftechnik        
O.K.SERVIS Plus s.r.o.        
IČ 48039357  DIČ  CZ48039357        
Cukrovarská 957/21b        
196 00 Praha 9 - Čakovice        
kraus@okservisplus.cz       
       

Zpracoval: Pavel Kraus Dne: 7. 11. 2023
Tato nabídka byla zpracována v informačním systému OBIS4SQL.

Na objednávkách prosím uvádějte naše číslo cenové nabídky.                                                                                     
Součástí této nabídky/rozpočtu/faktury jsou Obchodní podmínky ke kupní smlouvě společnosti O.K.SERVIS PLUS s.r.o. 
, publikované na webové adrese prodávajícího-Právnické osoby - 
http://okservisplus.cz/wp-content/uploads/filebase/o.k.servis_plus/ObchPodOKSERVISPLUS.pdf, se kterými se kupující 
seznámil.              

řádem České republiky a případné reklamace budou vyřízeny v souladu s platnými reklamačním řádem a obchodních 
podmínek fy O.K.Servis Plus, spol. s r.o.

K uzavření smlouvy dle občanského zákoníku 89/2012 Sb. při využití elektronické komunikace, dojde pouze v případě, 
že bylo dosaženo úplné shody o všech podstatných náležitostech smlouvy. V pochybnostech se má za to, že smlouva 
uzavřena nebyla.                      

http://okservisplus.cz/wp-content/uploads/filebase/o.k.servis_plus/ObchPodOKSERVISPLUS.pdf


O.K. SERVIS PLUS, s. r.o. Krajský úřad Libereckého kraje
Odd. provozu budov

Cukrovarská 957/21b Ing. Magdaléna Slavíková
Praha 9 U Jezu 642/2a
19600 Liberec 2
tel: 602347360, 251010251-2 46180
fax: mobil zást.: +420 778 543 223
email: email: magdalena.slavikova@kraj-lbc.cz

Věc: Cenová nabídka č.: RK23414

Při profylaxi – 6.6.2023  - UPS-ASTRID HALLEY E20 - 20kVA v.č.032012 – byly zjištěny vadné baterie – nutná výměna.

Kontrola UPS a  nastavení software UPS po výměně baterií, odzkoušení a uvedení do standardního provozu

Servisní práce
No. Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

1 0004-4 Servisní práce - paušál 1 ks 900,00Kč 900,00Kč
 Kontrola UPS a  nastavení software UPS po výměně baterií, odzkoušení a uvedení do standardního provozu - 

UPS-ASTRID HALLEY E20 - 20kVA v.č.032012

Celkem 900,00Kč
DPH: Základní sazba DPH 21% 189,00Kč

Baterie
No. Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

1 PCS01580 SBV 12-18 32 ks

2 0005-0 Manipulace s bateriemi do 18Ah 64 ks 20,00Kč
UPS-ASTRID HALLEY E20 - 20kVA v.č.032012

Celkem
DPH: Základní sazba DPH 21%

Celkem nabídka bez DPH
Celkem DPH
Celkem nabídka s DPH

Dodací podmínky   
Po objednávce a dle dohody        
Platební podmínky        
Platba na základě faktury se splatností 14 dnů od data vystavení daňového dokladu        
Platnost nabídky        
Nabídka platí 30 dnů od data vystavení nabídky.        
        

kraus@okservisplus.cz

Výměna baterií-UPS-ASTRID HALLEY E20-20kVA v.č.032012 -
sml.č.OKSKÚL 030709.d

NAVRHUJI PROVÉST VÝMĚNU BATERIÍ PŘI PODZIMNÍ PROFYLAXI - v rámci profylaxe s ohledem na dopravní 
náklady.

1 215,00Kč 38 880,00Kč

1 280,00Kč

40 160,00Kč
8 433,60Kč

41 060,00Kč
8 622,60Kč

49 682,60Kč

mailto:kraus@okservisplus.cz


Záruka za zboží  se řídí platným a účinným právním        

Na baterie, které jsou součástí dodávky je poskytována záruka 6 měsíců , jedná se o spotřební materiál. 

Cena nových baterií je kalkulována za předpokladu vrácení a odvozu vadných baterií k ekologické likvidaci, 
prostřednictvím naší firmy - O.K.SERVIS PLUS s.r.o. -  a součinnosti našeho dodavatele baterií.  

Na dodané díly a materiál v rámci servisního zásahu je poskytována záruka 6 měsíců.
Netýká se práce a cestovních nákladů.

Děkuji za pozornost naší firmě a těším se na další budoucí spolupráci.                

Pavel KRAUS, jednatel, šéftechnik        
O.K.SERVIS Plus s.r.o.        
IČ 48039357  DIČ  CZ48039357        
Cukrovarská 957/21b        
196 00 Praha 9 - Čakovice        
kraus@okservisplus.cz       
       

Zpracoval: Pavel Kraus Dne: 7. 11. 2023
Tato nabídka byla zpracována v informačním systému OBIS4SQL.

Na objednávkách prosím uvádějte naše číslo cenové nabídky.                                                                                     
Součástí této nabídky/rozpočtu/faktury jsou Obchodní podmínky ke kupní smlouvě společnosti O.K.SERVIS PLUS s.r.o. 
, publikované na webové adrese prodávajícího-Právnické osoby - 
http://okservisplus.cz/wp-content/uploads/filebase/o.k.servis_plus/ObchPodOKSERVISPLUS.pdf, se kterými se kupující 
seznámil.              

řádem České republiky a případné reklamace budou vyřízeny v souladu s platnými reklamačním řádem a obchodních 
podmínek fy O.K.Servis Plus, spol. s r.o.

K uzavření smlouvy dle občanského zákoníku 89/2012 Sb. při využití elektronické komunikace, dojde pouze v případě, 
že bylo dosaženo úplné shody o všech podstatných náležitostech smlouvy. V pochybnostech se má za to, že smlouva 
uzavřena nebyla.                      

http://okservisplus.cz/wp-content/uploads/filebase/o.k.servis_plus/ObchPodOKSERVISPLUS.pdf

	List1

